entrega e instalação se proceder livre de frete nas dependências da Prefeitura Municipal de 
Santa Tereza. 

A empresa deverá manter-se disponível em todos os dias da semana, inclusive finais de 
semana e feriados. 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 17.892,70 (dezessete mil oitocentos 
e noventa e dois reais e setenta centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA: DA FORMA DE PAGAMENTO E DO PRAZO DE ENTREGA 
1 - O pagamento será efetuado mediante a apresentação do competente documento fiscal, até o dia 
10 (dez) do mês, subsequente ao da entrega dos bens. 
2 - Os bens deverão ser entregues no prazo máximo de 20((vinte) dias a contar da data da